
 

Verwaltungsgesellschaft des Öffentlichen PersonenNahVerkehrs Sömmerda mbH 
Am Unterwege 19, 99610 Sömmerda | Auskunft Tel. 0700 55445555 | www.linienverkehr.de 

FAHRPLAN gültig ab 11.08.25 
 

Abfahrt der Linienbusse ab Kölleda, Grundschule/Regelschule/Gymnasium (Abfahrtszeit, Linie, Richtung, Ankunftszeit Endhaltestelle) / FP2025-26-I 
 
 
 

BU-BUS * 06.08.2025 10:37 * Seite 1 

Montag-Freitag  
E 12.30 210 Kölleda, Grundschule – 12.36 Kölleda, 

Roßplatz – Backleben an 12.40 

 E 12.30 210 Kölleda, Grundschule – 12.50 Bachra – 
12.54 Ostramondra – 13.00 Großmonra – 
Burgwenden an 13.04  

E 13.25 210 Kölleda, Regelschule – 13.30 Kölleda, 
Grundschule – 13.35 Kölleda, Gymnasium – 
13.39 Kölleda, Roßplatz – 13.43 Backleben 
– 14.15 Bachra – 14.19 Ostramondra – 
14.25 Großmonra – Burgwenden an 14.29  

E 14.52 210 Kölleda, Regelschule – 14.56 Kölleda, 
Grundschule – 15.01 Kölleda, Gymnasium – 
15.05 Kölleda, Roßplatz - Backleben an 15.09  

E 14.53 242 Kölleda, Gymnasium – 14.59 Kölleda, 
Regelschule – UMSTIEG IN BACHRA 
RICHTUNG BURGWENDEN an 15.11  

E 15.15 210 Bachra – 15.19 Ostramondra – 15.25 
Großmonra - Burgwenden an 15.29 

 

E = an Schultagen  

Am 24.12. und 31.12. entfallen alle Fahrten, die nach 14.00 Uhr beginnen. 
 


